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2 36000000-1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar për 
objektet në zonën e shërbimit

01.02.2023 1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar për 
objektet në zonën e shërbimit

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

3 24513200-5 Furnizim me material hixhenik 01.03.2023 1 Furnizim me material hixhenik komplet 1,00 5.000,00 5.000,00
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5 15000000-8 Material reprezentativ 01.02.2023 1 Material reprezentativ komplet 1,00 950,00 950,00

7 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 02.10.2023 1 Furnizim me material zyrtar Komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

8 19312000-6 Furnizim me këpucë për 
punëtorë

03.04.2023 1 Furnizim me këpucë për 
punëtorë

Komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

9 18300000-2 Furnizim me rroba punë për 
punëtorë

03.04.2023 1 Furnizim me rroba punë për 
punëtorë

Komplet 1,00 16.000,00 16.000,00

15 22000000-0 Furnizim me material për 
shtypje

02.05.2023 1 Furnizim me material për 
shtypje

Komplet 1,00 14.000,00 14.000,00

16 30000000-9 Furnizim me kompjuterë dhe 
laptopë

01.06.2023 1 Furnizim me kompjuterë dhe 
laptopë

Copë 20,00 1.000,00 20.000,00

17 30000000-9 Furnizim me pjesë rezervë të 
pajisjeve të Teknologjisë 
Informatike

03.02.2023 1 Furnizim me pjesë rezervë të 
pajisjeve të Teknologjisë 
Informatike

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

18 30000000-9 Furnizimi me modeme për 
rrjetin mobil të Internetit

03.04.2023 1 Furnizimi me modeme për 
rrjetin mobil të Internetit

Copë 35,00 200,00 7.000,00

25 28000000-2 Furnizimi -Mirëmbajtja e rrjetit 
të ujit të pijes për të gjitha 
njësitë me pjesë më të mëdha 
se 2  (coll) dhe më të vogla se 
2  (coll).

11.01.2023 1 Furnizimi -Mirëmbajtja e rrjetit 
të ujit të pijes për të gjitha 
njësitë me pjesë më të mëdha 
se 2  (coll) dhe më të vogla se 
2  (coll).

Komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

26 31000000-6 Furnizim me material  elektrik  
për nevojat e mirëmbajtjes 
elektrike (ndiqimi per objekte, 
ormanet elektrik, rele niveli, 
kabllo, ndërpreres automatik,

29.11.2023 1 Furnizim me material  elektrik  
për nevojat e mirëmbajtjes 
elektrike (ndiqimi per objekte, 
ormanet elektrik, rele niveli, 
kabllo, ndërpreres automatik,

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

27 34100000-8 Një (1) kamionet e vogel për 
nevojat e mirembajtjes

03.04.2023 1 Një (1) kamionet e vogel për 
nevojat e mirembajtjes

Copë 1,00 25.000,00 25.000,00

28 34100000-8 Furnizim  me 5 pik-up 03.04.2023 1 Furnizim  me 5 pik-up Copë 5,00 21.000,00 105.000,00

29 28622000-8 Furnizimi i punëtorëve me 
mjete pune për të gjitha njësitë.

02.02.2023 1 Furnizimi i punëtorëve me 
mjete pune për të gjitha njësitë.

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

30 24820000-8 Furnizimi me Klor te gazte dhe 
atestimi i bombolave dhe 
konteniereve te klorit

20.01.2023 1 Furnizimi me Klor te gazte dhe 
atestimi i bombolave dhe 
konteniereve te klorit

Kg 24000,00 2,46 59.040,00

32 24820000-8 Furnizim me klorur te 
hekurit FeCl3

15.05.2023 1 Furnizim me klorur te 
hekurit FeCl3

kg 7150,00 0,42 3.003,00

33 24820000-8 Furnizim me Acid Klorhidrik 
HCL

01.06.2023 1 Furnizim meAcid Klorhidrik 
HCL

kg 1000,00 0,50 500,00

34 24820000-8 Furnizim me Polielektrolit 
anionik për ITUP

03.04.2023 1 Furnizim me Polielektrolit 
anionik për ITUP

kg 7000,00 1,00 7.000,00
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35 24496500-2 Furnizim me material 
Laboratorik Fiziko-Kimik dhe 
bakteriologjik per nevojat e 
KRU Gjakova

10.11.2023 1 Furnizim me material 
Laboratorik Fiziko-Kimik dhe 
bakteriologjik per nevojat e 
KRU Gjakova

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

36 34324000-4 Furnizim me auto goma dhe 
bateri për automjetet e tërë 
kompanisë

28.04.2023 1 Furnizim me auto goma dhe 
bateri për automjetet e tërë 
kompanisë

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

37 33451000-6 Furnizim me 10 kamera me 
pajisje percjellëse per nevojat e 
ITUN sipas specifikave.

01.03.2023 1 Furnizim me 10 kamera me 
pajisje percjellëse per nevojat e 
ITUN sipas specifikave.

Copë 10,00 300,00 3.000,00

38 20000000-6 Furnizim me pelet (material per 
ngrohje)

03.07.2023 1 Furnizim me pelet (material per 
ngrohje)

Ton 12,00 500,00 6.000,00

39 28000000-2 Furnizim me kubza, cement, 
blloka çimento dhe armatur per 
nevojat e mirembajtjes

01.03.2023 1 Furnizim me kubza, cement, 
blloka çimento dhe armatur per 
nevojat e mirembajtjes

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

40 29122300-3 Furnizim dhe montim me 
pompa dozuese te klorit  për 
nevojat e KRU Gjakova (6 
copa)

01.03.2023 1 Furnizim dhe montim me 
pompa dozuese te klorit  për 
nevojat e KRU Gjakova (6 
copa)

Copë 6,00 1.633,34 9.800,04

41 30000000-9 Furnizim me pjesë rezerv për 
SCADA te stacionit i filtrave (1 
copë GEMU Pos 1436, 2 copa 
PLC - Siemens Sirius AG- DE-
92220, 2 copa SENECA 
S311G, dhe 2 senzor laserik)

01.03.2023 1 Furnizim me pjesë rezerv për 
SCADA te stacionit i filtrave (1 
copë GEMU Pos 1436, 2 copa 
PLC - Siemens Sirius AG- DE-
92220, 2 copa SENECA 
S311G, dhe 2 senzor laserik)

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

42 31681200-5 Furnizimi dhe montim me 
motorr pompave zhytëse 
vertikale (rakete)

10.01.2023 1 Furnizimi dhe montim me 
motorr pompave zhytëse 
vertikale (rakete)

Copë 4,00 2.125,00 8.500,00

43 28000000-2 Furnizime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

01.02.2023 1 Furnizime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

44 14211000-3 Furnizimi për të gjitha njësitë  
me Rërë

15.05.2023 1 Furnizimi për të gjitha njësitë  
me Rërë

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

46 29000000-9 Furnizim me pjesë rezervë dhe 
pajisje për dozim të klorit të 
gaztë dhe lëngët

03.04.2023 1 Furnizim me pjesë rezervë dhe 
pajisje për dozim të klorit të 
gaztë dhe lëngët

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

47 24820000-8 Furnizim me rerë të kuarcit për 
Stacionin e filtrave

01.05.2023 1 Furnizim me rerë të kuarcit për 
Stacionin e filtrave

Kg 48000,00 0,42 20.160,00

48 31681200-5 Furnizim me motor pompë 
zhytëse për ITUN.

03.04.2023 1 Furnizim me motor pompë 
zhytëse për ITUN.

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

12 36000000-1 Furnizim me inventar 
Laboratorik në St. e filtrave

01.02.2023 1 Furnizim me inventar 
Laboratorik në St. e filtrave

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

3 / 7

13.01.2023



49 29000000-9 Furnizim me elemente 
stainless-steel - inox për grila 
dhe ura (zinxhir për grila dhe 
elemente tjera) për pajisjet e 
ITUN.

03.04.2023 1 Furnizim me elemente 
stainless-steel - inox për grila 
dhe ura (zinxhir për grila dhe 
elemente tjera) për pajisjet e 
ITUN.

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

50 24820000-8 Furnizim me polimer për ITUN. 03.07.2023 1 Furnizim me polimer për ITUN. Kg 60000,00 1,00 60.000,00

10 29852200-8 Paisje mbrojtëse për stafin e 
ITUN

01.03.2023 1 Paisje mbrojtëse për stafin e 
ITUN

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

13 28000000-2 Furnizim me elemente sanitare 
për tualetet e Kompanisë

16.01.2023 1 Furnizim me elemente sanitare 
për tualetet e Kompanisë

Komplet 1,00 670,00 670,00

31 24820000-8 Furnizim me Klor të lëngët- 
NaOCl

20.01.2023 1 Furnizim me Klor të lëngët- 
NaOCl

kg 16500,00 0,67 11.055,00

14 33511100-6 Furnizim me orë dore 16.01.2023 1 Furnizim me orë dore Copë 10,00 98,00 980,00

Totali i Vlerës 901.658,04

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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1 73210000-7 Hulumtimin e Kënaqësisë së 
Konsumatorëve për shërbimet 
e ofruara nga K.R.U. “Gjakova” 
Sh.A. -Gjakovë për vitin 2022

16.01.2023 1 Hulumtimin e Kënaqësisë së 
Konsumatorëve për shërbimet 
e ofruara nga K.R.U. “Gjakova” 
Sh.A. -Gjakovë për vitin 2022

komplet 1,00 2.500,00 2.500,00

4 93000000-8 Aparatet kundër zjarrit 03.07.2023 1 Aparatet kundër zjarrit komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

6 93000000-8 Pastrimi xhamave ne Objektin 
Administrativ Gjakovë

01.02.2023 1 Pastrimi xhamave ne Objektin 
Administrativ Gjakovë

Komplet 1,00 980,00 980,00

19 72000000-5 Shërbime të internetit 01.03.2023 1 Shërbime të internetit Komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

20 93000000-8 Shërbimi i hostimit të web-
faqes, e-mailit dhe SSL

01.03.2023 1 Shërbimi i hostimit të web-
faqes, e-mailit dhe SSL

Komplet 1,00 1.800,00 1.800,00

51 93000000-8 Rregullimi i cisternes se 
kanalizimit (Komora thithëse)

16.01.2023 1 Rregullimi i cisternes se 
kanalizimit (Komora thithëse)

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

52 93000000-8 Mirëmbajtja   sevisimi i 
automjeteve për tërë 
kompaninë e KRU “Gjakova” 
Sh.a.

14.06.2023 1 Mirëmbajtja   sevisimi i 
automjeteve për tërë 
kompaninë e KRU “Gjakova” 
Sh.a.

Komplet 1,00 79.103,00 79.103,00

53 93000000-8 Servisimi i pompave dhe 
rimbështellja e motorëve te 
KRU  Gjakova

21.04.2023 1 Servisimi i pompave dhe 
rimbështellja e motorëve te 
KRU  Gjakova

Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

54 74321100-6 Monitorimi dhe menaxhimi i 
automjeteve të KRU  Gjakova 
nëpermjet GPS-ve

23.01.2023 1 Monitorimi dhe menaxhimi i 
automjeteve të KRU  Gjakova 
nëpermjet GPS-ve

Komplet 1,00 7.000,00 7.000,00

55 30248200-1 Licensa shtesë e përhershme e 
softuerit Esri ArcGIS (Esri 
ArcGIS Desktop Advanced)

01.03.2023 1 Licensa shtesë e përhershme e 
softuerit Esri ArcGIS (Esri 
ArcGIS Desktop Advanced)

Komplet 1,00 23.500,00 23.500,00

56 93000000-8 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

01.02.2023 1 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

57 93000000-8 Pastrimi i automjeteve të KRU 
Gjakova

01.02.2023 1 Pastrimi i automjeteve të KRU 
Gjakova

Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

58 93000000-8 Servisimi i Dekantorit - 
Centrifugës në ITUN.

02.05.2023 1 Servisimi i Dekantorit - 
Centrifugës në ITUN.

Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

11 64228100-1 Shërbime televizive informative 
dhe përcjellje e aktiviteteve të 
KRU’Gjakova“sh.a-Gjakovë

16.01.2023 1 Shërbime televizive informative 
dhe përcjellje e aktiviteteve të 
KRU’Gjakova“sh.a-Gjakovë

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 180.383,00
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II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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e
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Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

21 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakova

01.02.2023 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakova

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

22 30261000-6 Adaptimi i dhomës së 
serverëve

01.02.2023 1 Adaptimi i dhomës së 
serverëve

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

23 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Lumbardhi

03.04.2023 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Lumbardhi

Komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

24 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

01.09.2023 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

Komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

45 45000000-7 Asfaltimi i pjesëve ku është  
dëmtuar asfalti me rastin e  
defekteve nëper terë njësit e  
kompanisë për KRU Gjakova

03.07.2023 1 Asfaltimi i pjesëve ku është  
dëmtuar asfalti me rastin e  
defekteve nëper terë njësit e  
kompanisë për KRU Gjakova

Komplet 1,00 22.000,00 22.000,00

59 45240000-1 Sanimi i rrjetit të kanalizimit  
nëpër rrugë të ndyshme, sipas 
rasteve të paraqitura në terren. 
Llogaria me të gjitha punimet e 
nevojshme për sanimin e rrjetit 
të kanalizimit.

01.02.2023 1 Sanimi i rrjetit të kanalizimit  
nëpër rrugë të ndyshme, sipas 
rasteve të paraqitura në terren. 
Llogaria me të gjitha punimet e 
nevojshme për sanimin e rrjetit 
të kanalizimit.

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

60 45240000-1 Ndarja e zonës së parë nga 
zona e dytë në Rr   Xhelal 
Hajda -Toni, dhe Ndarja e 
zonës së dytë nga e zona e 
tretë   (perfshirë gypa,  puseta, 
ventila dhe kyqje)

02.05.2023 1 Ndarja e zonës së parë nga 
zona e dytë në Rr   Xhelal 
Hajda -Toni, dhe Ndarja e 
zonës së dytë nga e zona e 
tretë   (perfshirë gypa,  puseta, 
ventila dhe kyqje)

Komplet 1,00 76.000,00 76.000,00

61 45240000-1 Ndërrimi i gypave në disa lagje 
të ketyre fshatrave   Piranë, 
Krushë e Vogël dhe 
Randobravë

10.05.2023 1 Ndërrimi i gypave në disa lagje 
të ketyre fshatrave   Piranë, 
Krushë e Vogël dhe 
Randobravë

Komplet 1,00 42.500,00 42.500,00

62 45000000-7 Renovimi i Objektit 
Administrativ Prizren dhe 
objekteve tjera të KRU Gjakova

01.06.2023 1 Renovimi i Objektit 
Administrativ Prizren dhe 
objekteve tjera të KRU Gjakova

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00
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63 45000000-7 Rrethimi i vepres marrese te 
burimi ne bjeshken e Babaj 
Bokes

16.06.2023 1 Rrethimi i vepres marrese te 
burimi ne bjeshken e Babaj 
Bokes

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

64 45240000-1 Ndërrimi i gypave te  rrjetit  të 
ujësjellesit nga AC ne PE100 
RC , prej  Gjykates deri te 
Zjarrfikësat

01.03.2023 1 Ndërrimi i gypave te  rrjetit  të 
ujësjellesit nga AC ne PE100 
RC , prej  Gjykates deri te 
Zjarrfikësat

Komplet 1,00 126.289,11 126.289,11

Totali i Vlerës 442.289,11

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
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fillimit të 
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Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
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Çmimi për Njësi
Vlera e 
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kontratës

Totali i Vlerës
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